1 83/9 1

Estado do Brio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.°

Exm2  Senhor Presidente da Câmar

O Vereador que este subscreve, Presidente

da Comissão de ObraseServiços Páblicos,REQUER

a Douta Mesa, na forma regimental, apás ouvir o Sobe

rano Plenário,Orgencia na Comissão de Redação Final

para o Projeto de Lei n2 013/91, oriundo da Mensagem

Executiva n2 008/91.

Sala das Sessãe 	Outubro hie 1.991.

CA Lc JRÇBERTO SILVA

Wjreador - Autor

Li

dbMlow